TOTAL

01 BOLSA TIPO
ECOBAG

ELO CRIACOES TEXTIL
LTDA 

Und. 1.161 R$  9,00 R$ 10.449,00

02 CAMISETA ELO CRIACOES TEXTIL
LTDA 

Und. 150 R$  34,99 R$ 5.248,50

VALOR TOTAL R$ 15.697,50

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 37.809,00 (trinta e sete mil e

oitocentos e nove reais)

Aracaju/SE, 04 de Maio  de 2023.

GERALDO MENEZES  DOS SANTOS
  Pregoeiro da CPL – FUNESA